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13

ALUMINIUM | FRAISES CARBURE

Articles 945 ...

Prix tarif Prix promo
€  HT €  net HT

3,00 6,00 12 38 - - 3 945.030.19 366982 20,31 16,78
4,00 6,00 12 54 3,80 18 3 945.040.19 366983 20,31 16,78
5,00 6,00 15 54 4,80 18 3 945.050.19 366984 20,31 16,78
6,00 6,00 16 57 5,80 21 3 945.060.19 366985 22,11 16,78
8,00 8,00 22 63 7,80 28 3 945.080.19 366986 32,82 27,10
10,00 10,00 25 72 9,70 33 3 945.100.19 366987 43,20 35,67
12,00 12,00 28 83 11,70 39 3 945.120.19 366988 58,10 47,98
16,00 16,00 35 93 15,70 45 3 945.160.19 366989 87,99 72,67
20,00 20,00 40 104 19,70 54 3 945.200.19 366990 137,61 113,66
25,00 25,00 40 121 23,00 65 3 945.250.19 366991 225,60 186,31

Z Articles CodeD1 D2 L2 L1 L3D3

12 13

Artikel-Nr.

Artikel-Nr.

Solid carbide Alu-cutter

Solid carbide Alu-cutter

941.1...

945...

VHM – Alu-cutter

VHM – Alu-cutter

D1 D2 L2 L1 D3 L3 EF Z Artikel-Nr./ HA HB Preis/Price

h6 Article-No. ZrN

2,00 6,00 8 57 1,90 16 0,05 2 941.102... .00 .10 14,28
3,00 6,00 8 57 2,90 18 0,10 2 941.103... .00 .10 14,28
4,00 6,00 11 57 3,90 18 0,10 2 941.104... .00 .10 14,28
5,00 6,00 13 57 4,90 20 0,10 2 941.105... .00 .10 14,28
6,00 6,00 13 57 5,90 20 0,10 2 941.106... .00 .10 15,86
8,00 8,00 19 63 7,70 26 0,10 2 941.108... .00 .10 23,79

10,00 10,00 22 72 9,70 29 0,10 2 941.110... .00 .10 31,27
12,00 12,00 26 83 11,70 36 0,10 2 941.112... .00 .10 42,83
14,00 14,00 26 83 13,70 36 0,10 2 941.114... .00 .10 54,38
16,00 16,00 32 92 15,70 42 0,10 2 941.116... .00 .10 65,71
18,00 18,00 32 92 17,50 42 0,10 2 941.118... .00 .10 84,98
20,00 20,00 38 104 19,50 52 0,10 2 941.120... .00 .10 108,54

D1 D2 L2 L1 D3 L3 Z Artikel-Nr./ HA HB HA HB Preis/Price Preis/Price

h6 Article-No. blank blank blank ZrN

3,00 6,00 12 38 - - 3 945.030… .00 .10 .11 .19 14,28 18,54
4,00 6,00 12 54 3,80 18 3 945.040… .00 .10 .11 .19 14,28 18,54
5,00 6,00 15 54 4,80 18 3 945.050… .00 .10 .11 .19 14,28 18,54
6,00 6,00 16 57 5,80 21 3 945.060… .00 .10 .11 .19 15,86 20,19
8,00 8,00 22 63 7,80 28 3 945.080… .00 .10 .11 .19 23,79 29,97

10,00 10,00 25 72 9,70 33 3 945.100… .00 .10 .11 .19 31,27 39,45
12,00 12,00 28 83 11,70 39 3 945.120… .00 .10 .11 .19 42,83 53,05
16,00 16,00 35 93 15,70 45 3 945.160… .00 .10 .11 .19 65,71 80,34
20,00 20,00 40 104 19,70 54 3 945.200… .00 .10 .11 .19 108,54 125,66
25,00 25,00 45 121 23,00 65 3 945.250… .00 .10 .11 .19 179,01 206,00

2

long

xyz

45°

Norm

HA

HB

Universal

ZrN

VHM-Alu-cutter / Solid carbide Alu-cutter

L1
L2

D2 D1

xyz

ALU
NE

Universal

long

45°

HA

HB

3

Norm

BLANK

ZrN

D2 D1

D3
L1

L3
L2

12 13

Artikel-Nr.

Artikel-Nr.

Solid carbide Alu-cutter

Solid carbide Alu-cutter

941.1...

945...

VHM – Alu-cutter

VHM – Alu-cutter

D1 D2 L2 L1 D3 L3 EF Z Artikel-Nr./ HA HB Preis/Price

h6 Article-No. ZrN

2,00 6,00 8 57 1,90 16 0,05 2 941.102... .00 .10 14,28
3,00 6,00 8 57 2,90 18 0,10 2 941.103... .00 .10 14,28
4,00 6,00 11 57 3,90 18 0,10 2 941.104... .00 .10 14,28
5,00 6,00 13 57 4,90 20 0,10 2 941.105... .00 .10 14,28
6,00 6,00 13 57 5,90 20 0,10 2 941.106... .00 .10 15,86
8,00 8,00 19 63 7,70 26 0,10 2 941.108... .00 .10 23,79

10,00 10,00 22 72 9,70 29 0,10 2 941.110... .00 .10 31,27
12,00 12,00 26 83 11,70 36 0,10 2 941.112... .00 .10 42,83
14,00 14,00 26 83 13,70 36 0,10 2 941.114... .00 .10 54,38
16,00 16,00 32 92 15,70 42 0,10 2 941.116... .00 .10 65,71
18,00 18,00 32 92 17,50 42 0,10 2 941.118... .00 .10 84,98
20,00 20,00 38 104 19,50 52 0,10 2 941.120... .00 .10 108,54

D1 D2 L2 L1 D3 L3 Z Artikel-Nr./ HA HB HA HB Preis/Price Preis/Price

h6 Article-No. blank blank blank ZrN

3,00 6,00 12 38 - - 3 945.030… .00 .10 .11 .19 14,28 18,54
4,00 6,00 12 54 3,80 18 3 945.040… .00 .10 .11 .19 14,28 18,54
5,00 6,00 15 54 4,80 18 3 945.050… .00 .10 .11 .19 14,28 18,54
6,00 6,00 16 57 5,80 21 3 945.060… .00 .10 .11 .19 15,86 20,19
8,00 8,00 22 63 7,80 28 3 945.080… .00 .10 .11 .19 23,79 29,97

10,00 10,00 25 72 9,70 33 3 945.100… .00 .10 .11 .19 31,27 39,45
12,00 12,00 28 83 11,70 39 3 945.120… .00 .10 .11 .19 42,83 53,05
16,00 16,00 35 93 15,70 45 3 945.160… .00 .10 .11 .19 65,71 80,34
20,00 20,00 40 104 19,70 54 3 945.200… .00 .10 .11 .19 108,54 125,66
25,00 25,00 45 121 23,00 65 3 945.250… .00 .10 .11 .19 179,01 206,00

2

long

xyz

45°

Norm

HA

HB

Universal

ZrN

VHM-Alu-cutter / Solid carbide Alu-cutter

L1
L2

D2 D1

xyz

ALU
NE

Universal

long

45°

HA

HB

3

Norm

BLANK

ZrN

D2 D1

D3

L1
L3

L2

12 13

Artikel-Nr.

Artikel-Nr.

Solid carbide Alu-cutter

Solid carbide Alu-cutter

941.1...

945...

VHM – Alu-cutter

VHM – Alu-cutter

D1 D2 L2 L1 D3 L3 EF Z Artikel-Nr./ HA HB Preis/Price

h6 Article-No. ZrN

2,00 6,00 8 57 1,90 16 0,05 2 941.102... .00 .10 13,86
3,00 6,00 8 57 2,90 18 0,10 2 941.103... .00 .10 13,86
4,00 6,00 11 57 3,90 18 0,10 2 941.104... .00 .10 13,86
5,00 6,00 13 57 4,90 20 0,10 2 941.105... .00 .10 13,86
6,00 6,00 13 57 5,90 20 0,10 2 941.106... .00 .10 15,40
8,00 8,00 19 63 7,70 26 0,10 2 941.108... .00 .10 23,10

10,00 10,00 22 72 9,70 29 0,10 2 941.110... .00 .10 30,36
12,00 12,00 26 83 11,70 36 0,10 2 941.112... .00 .10 41,58
14,00 14,00 26 83 13,70 36 0,10 2 941.114... .00 .10 52,80
16,00 16,00 32 92 15,70 42 0,10 2 941.116... .00 .10 63,80
18,00 18,00 32 92 17,50 42 0,10 2 941.118... .00 .10 82,50
20,00 20,00 38 104 19,50 52 0,10 2 941.120... .00 .10 105,38

D1 D2 L2 L1 D3 L3 Z Artikel-Nr./ HA HB HA HB Preis/Price Preis/Price

h6 Article-No. blank blank blank ZrN

3,00 6,00 12 38 - - 3 945.030… .09 .19 .00 .10 13,86 18,00
4,00 6,00 12 54 3,80 18 3 945.040… .09 .19 .00 .10 13,86 18,00
5,00 6,00 15 54 4,80 18 3 945.050… .09 .19 .00 .10 13,86 18,00
6,00 6,00 16 57 5,80 21 3 945.060… .09 .19 .00 .10 15,40 19,60
8,00 8,00 22 63 7,80 28 3 945.080… .09 .19 .00 .10 23,10 29,10

10,00 10,00 25 72 9,70 33 3 945.100… .09 .19 .00 .10 30,36 38,30
12,00 12,00 28 83 11,70 39 3 945.120… .09 .19 .00 .10 41,58 51,50
16,00 16,00 35 93 15,70 45 3 945.160… .09 .19 .00 .10 63,80 78,00
20,00 20,00 40 104 19,70 54 3 945.200… .09 .19 .00 .10 105,38 122,00
25,00 25,00 45 121 23,00 65 3 945.250… .09 .19 .00 .10 173,80 200,00

2

long

xyz

45°

Norm

HA

HB

Universal

ZrN

VHM-Alu-cutter / Solid carbide Alu-cutter

L1
L2

D2 D1

xyz

ALU
NE

Universal

long

45°

HA

HB

3

Norm

BLANK

ZrN

D2 D1

D3

L1
L3

L2

12 13

Artikel-Nr.

Artikel-Nr.

Solid carbide Alu-cutter

Solid carbide Alu-cutter

941.1...

945...

VHM – Alu-cutter

VHM – Alu-cutter

D1 D2 L2 L1 D3 L3 EF Z Artikel-Nr./ HA HB Preis/Price

h6 Article-No. ZrN

2,00 6,00 8 57 1,90 16 0,05 2 941.102... .00 .10 14,28
3,00 6,00 8 57 2,90 18 0,10 2 941.103... .00 .10 14,28
4,00 6,00 11 57 3,90 18 0,10 2 941.104... .00 .10 14,28
5,00 6,00 13 57 4,90 20 0,10 2 941.105... .00 .10 14,28
6,00 6,00 13 57 5,90 20 0,10 2 941.106... .00 .10 15,86
8,00 8,00 19 63 7,70 26 0,10 2 941.108... .00 .10 23,79

10,00 10,00 22 72 9,70 29 0,10 2 941.110... .00 .10 31,27
12,00 12,00 26 83 11,70 36 0,10 2 941.112... .00 .10 42,83
14,00 14,00 26 83 13,70 36 0,10 2 941.114... .00 .10 54,38
16,00 16,00 32 92 15,70 42 0,10 2 941.116... .00 .10 65,71
18,00 18,00 32 92 17,50 42 0,10 2 941.118... .00 .10 84,98
20,00 20,00 38 104 19,50 52 0,10 2 941.120... .00 .10 108,54

D1 D2 L2 L1 D3 L3 Z Artikel-Nr./ HA HB HA HB Preis/Price Preis/Price

h6 Article-No. blank blank blank ZrN

3,00 6,00 12 38 - - 3 945.030… .00 .10 .11 .19 14,28 18,54
4,00 6,00 12 54 3,80 18 3 945.040… .00 .10 .11 .19 14,28 18,54
5,00 6,00 15 54 4,80 18 3 945.050… .00 .10 .11 .19 14,28 18,54
6,00 6,00 16 57 5,80 21 3 945.060… .00 .10 .11 .19 15,86 20,19
8,00 8,00 22 63 7,80 28 3 945.080… .00 .10 .11 .19 23,79 29,97

10,00 10,00 25 72 9,70 33 3 945.100… .00 .10 .11 .19 31,27 39,45
12,00 12,00 28 83 11,70 39 3 945.120… .00 .10 .11 .19 42,83 53,05
16,00 16,00 35 93 15,70 45 3 945.160… .00 .10 .11 .19 65,71 80,34
20,00 20,00 40 104 19,70 54 3 945.200… .00 .10 .11 .19 108,54 125,66
25,00 25,00 45 121 23,00 65 3 945.250… .00 .10 .11 .19 179,01 206,00

2

long

xyz

45°

Norm

HA

HB

Universal

ZrN

VHM-Alu-cutter / Solid carbide Alu-cutter

L1
L2

D2 D1

xyz

ALU
NE

Universal

long

45°

HA

HB

3

Norm

BLANK

ZrN

D2 D1

D3

L1
L3

L2

8 9

Artikel-Nr.

Artikel-Nr.

Solid carbide slotting end mill

Solid carbide slotting end mill

943.2...

913.2...

VHM – Bohrnutenfräser

VHM – Bohrnutenfräser

3

short
extra

xyz

30°

TIALN

HA

HB

Universal

short
extra

30°

xyz

HA

Universal
2

Norm

TIALN

D1 D2 L2 L1 Z Artikel-Nr./ Preis/Price

h6 Article-No. TIALN

0,50 3,00 1 38 2 913.205.00 8,37
0,60 3,00 1 38 2 913.206.00 8,37
0,70 3,00 1 38 2 913.207.00 8,37
0,80 3,00 1 38 2 913.208.00 8,37
0,90 3,00 1 38 2 913.209.00 8,37
1,00 3,00 2 38 2 913.210.00 7,77
1,10 3,00 2 38 2 913.211.00 7,77
1,20 3,00 2 38 2 913.212.00 7,77
1,40 3,00 2 38 2 913.214.00 7,77
1,50 3,00 2 38 2 913.215.00 7,77
1,60 3,00 2 38 2 913.216.00 7,18
1,70 3,00 3 38 2 913.217.00 7,18
1,80 3,00 3 38 2 913.218.00 7,18
1,90 3,00 3 38 2 913.219.00 7,18
2,00 3,00 3 38 2 913.220.00 7,18
2,50 3,00 3 38 2 913.225.00 7,18
3,00 3,00 3 38 2 913.230.00 7,18

D1 D2 L2 L1 Z Artikel-Nr./ HA HB Preis/Price

h6 Article-No. TIALN

2,00 6,00 4 38 3 943.202... .00 .10 8,93
3,00 6,00 5 38 3 943.203... .00 .10 8,93
4,00  6,00 7 38 3 943.204... .00 .10 9,52
5,00 6,00 8 38 3 943.205... .00 .10 10,12
6,00 6,00 8 38 3 943.206... .00 .10 10,12
8,00 8,00 11 43 3 943.208... .00 .10 14,43

10,00 10,00 13 50 3 943.210... .00 .10 20,92
12,00 12,00 15 55 3 943.212... .00 .10 31,72
16,00 16,00 18 62 3 943.216... .00 .10 49,97
20,00 20,00 22 75 3 943.220... .00 .10 82,09

VHM-Schaft- und Radiusfräser / Solid carbide mill and ball nose mill

L1
L2

D2 D1

L1

L2

D2 D1

10 11

VHM-INOX-Hochleistungsfräser / Solid carbide INOX high performance mills

D1 D2 L2 L1 D3 L3 EF Z Artikel-Nr./ HA HB Preis/Price

h6 Article-No. VAROCON

3,00 6,00 8 57 2,75 18 0,2 4 1.390.030... .00 .10 18,54
4,00 6,00 11 57 3,50 21 0,2 4 1.390.040... .00 .10 18,54
5,00 6,00 13 57 4,50 21 0,2 4 1.390.050... .00 .10 18,54
6,00 6,00 13 57 5,50 21 0,2 4 1.390.060... .00 .10 18,54
8,00 8,00 19 63 7,50 27 0,2 4 1.390.080... .00 .10 25,13

10,00 10,00 22 72 9,50 32 0,2 4 1.390.100... .00 .10 34,51
12,00 12,00 26 83 11,50 38 0,3 4 1.390.120... .00 .10 47,38
16,00 16,00 32 92 15,50 44 0,3 4 1.390.160... .00 .10 72,62
20,00 20,00 38 104 19,50 54 0,4 4 1.390.200... .00 .10 107,64

Artikel-Nr.
Solid carbide INOX high performance mill

1.390... VHM – INOX – Hochleistungsfräser

xyz
HPC

VA
INOX

35°/38°

VAROCON

HB

HA

Norm

long

4

Durchmesser Artikel-Nr./ HA HB Preis/Price

Diameter Article-No. VAROCON

1.390.000... .00 .10

1.390.001... .00 .10

118,45

184,37
 6   8   10   12

 6   8   10   12   16

Auch in mehrteiligen Sets erhältlich!
Also available as multi part sets!

D2 D1

D3

L1
L3

L2

EFx45°

12 13

Artikel-Nr.

Artikel-Nr.

Solid carbide Alu-cutter

Solid carbide Alu-cutter

941.1...

945...

VHM – Alu-cutter

VHM – Alu-cutter

D1 D2 L2 L1 D3 L3 EF Z Artikel-Nr./ HA HB Preis/Price

h6 Article-No. ZrN

2,00 6,00 8 57 1,90 16 0,05 2 941.102... .00 .10 13,86
3,00 6,00 8 57 2,90 18 0,10 2 941.103... .00 .10 13,86
4,00 6,00 11 57 3,90 18 0,10 2 941.104... .00 .10 13,86
5,00 6,00 13 57 4,90 20 0,10 2 941.105... .00 .10 13,86
6,00 6,00 13 57 5,90 20 0,10 2 941.106... .00 .10 15,40
8,00 8,00 19 63 7,70 26 0,10 2 941.108... .00 .10 23,10

10,00 10,00 22 72 9,70 29 0,10 2 941.110... .00 .10 30,36
12,00 12,00 26 83 11,70 36 0,10 2 941.112... .00 .10 41,58
14,00 14,00 26 83 13,70 36 0,10 2 941.114... .00 .10 52,80
16,00 16,00 32 92 15,70 42 0,10 2 941.116... .00 .10 63,80
18,00 18,00 32 92 17,50 42 0,10 2 941.118... .00 .10 82,50
20,00 20,00 38 104 19,50 52 0,10 2 941.120... .00 .10 105,38

D1 D2 L2 L1 D3 L3 Z Artikel-Nr./ HA HB HA HB Preis/Price Preis/Price

h6 Article-No. blank blank blank ZrN

3,00 6,00 12 38 - - 3 945.030… .09 .19 .00 .10 13,86 18,00
4,00 6,00 12 54 3,80 18 3 945.040… .09 .19 .00 .10 13,86 18,00
5,00 6,00 15 54 4,80 18 3 945.050… .09 .19 .00 .10 13,86 18,00
6,00 6,00 16 57 5,80 21 3 945.060… .09 .19 .00 .10 15,40 19,60
8,00 8,00 22 63 7,80 28 3 945.080… .09 .19 .00 .10 23,10 29,10

10,00 10,00 25 72 9,70 33 3 945.100… .09 .19 .00 .10 30,36 38,30
12,00 12,00 28 83 11,70 39 3 945.120… .09 .19 .00 .10 41,58 51,50
16,00 16,00 35 93 15,70 45 3 945.160… .09 .19 .00 .10 63,80 78,00
20,00 20,00 40 104 19,70 54 3 945.200… .09 .19 .00 .10 105,38 122,00
25,00 25,00 45 121 23,00 65 3 945.250… .09 .19 .00 .10 173,80 200,00

2

long

xyz

45°

Norm

HA

HB

Universal

ZrN

VHM-Alu-cutter / Solid carbide Alu-cutter

L1
L2

D2 D1

xyz

ALU
NE

Universal

long

45°

HA

HB

3

Norm

BLANK

ZrN

D2 D1

D3

L1
L3

L2

4 5

Artikel-Nr.
Solid carbide UNI high performance mill

1.743... VHM – UNI – Hochleistungsfräser

D1 D2 L2 L1 D3 L3 EF Z Artikel-Nr./ HA HB Preis/Price

h6 Article-No. TIALN

3,00 6,00 8 57 2,8 18 0,13 4 1.743.030.10 .00 .10 16,48
4,00 6,00 11 57 3,6 21 0,13 4 1.743.040.10 .00 .10 16,48
5,00 6,00 13 57 4,6 21 0,20 4 1.743.050.10 .00 .10 16,48
6,00 6,00 13 57 5,5 21 0,20 4 1.743.060.10 .00 .10 16,48
8,00 8,00 19 63 7,5 27 0,20 4 1.743.080.10 .00 .10 23,18

10,00 10,00 22 72 9,5 32 0,20 4 1.743.100.10 .00 .10 28,84
12,00 12,00 26 83 11,5 38 0,30 4 1.743.120.10 .00 .10 40,17
16,00 16,00 32 92 15,5 44 0,30 4 1.743.160.10 .00 .10 61,70
20,00 20,00 38 104 19,5 54 0,40 4 1.743.200.10 .00 .10 91,67

xyz
HPC

Universal

35°/38°

TIALN

HA

HB

Norm

long

4

VHM-UNI-Hochleistungsfräser / Solid carbide UNI high performance mills

Durchmesser Artikel-Nr./ HA HB Preis/Price

Diameter Article-No. TIALN

1.743.000... .00 .10

1.743.001... .00 .10

97,85

163,77
 6   8   10   12

 6   8   10   12   16

Auch in mehrteiligen Sets erhältlich!
Also available as multi part sets!

L1
L2

D2 D1

EFx45°
ALUMINIUM

Schruppfräser/HPC / Roughing mills

76

Artikel-Nr. 244...

st

D2 D1

D3

L1
L3
L2

EFx45°

D1 D2 L2 L1 D3 L3 EF Z Artikel-Nr./ HA HB Preis/Price

h6 Article-No. ZrN

3,00 6,00 8 57 2,80 12 0,10 3 244.030… .00 .10 42,18

4,00 6,00 11 57 3,80 18 0,10 3 244.040… .00 .10 42,18

5,00 6,00 13 57 4,80 18 0,10 3 244.050… .00 .10 42,18

6,00 6,00 13 57 5,80 18 0,20 3 244.060… .00 .10 44,34

6,00 6,00 13 80 5,80 42 0,20 3 244.061… .00 .10 59,48

8,00 8,00 21 63 7,80 25 0,20 3 244.080… .00 .10 50,83

8,00 8,00 21 100 7,80 62 0,20 3 244.081… .00 .10 78,95

10,00 10,00 22 72 9,70 30 0,20 3 244.100… .00 .10 86,52

10,00 10,00 22 100 9,70 58 0,20 3 244.101… .00 .10 113,56

12,00 12,00 26 83 11,70 36 0,20 3 244.120… .00 .10 116,80

12,00 12,00 26 120 11,70 73 0,20 3 244.121… .00 .10 162,23

16,00 16,00 36 92 15,70 42 0,20 3 244.160… .00 .10 215,22

16,00 16,00 36 150 15,70 100 0,20 3 244.161… .00 .10 345,00

18,00 18,00 36 92 17,60 42 0,20 3 244.180… .00 .10 237,93

18,00 18,00 36 150 17,60 100 0,20 3 244.181… .00 .10 366,63

20,00 20,00 41 104 19,50 52 0,20 3 244.200… .00 .10 308,23

20,00 20,00 41 150 19,50 98 0,20 3 244.201… .00 .10 442,33

25,00 25,00 50 121 24,50 65 0,30 3 244.250… .00 .10 470,45

VHM - Schaftfräser

Solid carbide mill

Articles 244 ...

Prix tarif Prix promo
HA HB €  HT €  net HT

3,00 6,00 8 57 2,80 12 0,10 3 244.030 … .00 .10 363810 - 43,99 31,40
4,00 6,00 11 57 3,80 18 0,10 3 244.040 … .00 .10 363811 - 43,99 31,40
5,00 6,00 13 57 4,80 18 0,10 3 244.050 … .00 .10 363812 43,99 31,40
6,00 6,00 13 57 0,80 18 0,20 3 244.060 … .00 .10 363813 - 46,25 33,02
6,00 6,00 13 80 5,80 42 0,20 3 244.061 … .00 .10 363814 - 62,04 44,28
8,00 8,00 21 63 7,80 25 0,20 3 244.080 … .00 .10 363815 - 53,02 37,84
8,00 8,00 21 100 7,80 62 0,20 3 244.081 … .00 .10 363816 - 82,34 58,78

10,00 10,00 22 72 9,70 30 0,20 3 244.100 … .00 .10 363817 90,24 64,41
10,00 10,00 22 100 9,70 58 0,20 3 244.101 … .00 .10 363818 - 118,44 84,53
12,00 12,00 26 83 11,70 36 0,20 3 244.120 … .00 .10 363819 - 121,82 86,95
12,00 12,00 26 120 11,70 73 0,20 3 244.121 … .00 .10 363820 - 169,21 120,78
16,00 16,00 36 92 15,70 42 0,20 3 244.160 … .00 .10 - 363821 244,47 160,22
16,00 16,00 36 150 15,70 100 0,20 3 244.161 … .00 .10 - 363822 359,84 256,84
18,00 18,00 36 92 17,60 15 0,20 3 244.180 … .00 .10 - 363823 248,16 177,14
18,00 18,00 36 150 17,60 100 0,20 3 244.181 … .00 .10 - 363824 382,40 272,95
20,00 20,00 41 104 19,50 52 0,20 3 244.200 … .00 .10 - 363825 321,48 229,47
20,00 20,00 41 150 19,50 98 0,20 3 244.201 … .00 .10 - 363826 461,35 329,31
25,00 25,00 50 121 24,50 65 3,00 3 244.250 … .00 .10 - 363827 490,68 350,24

CodeD1 D2 L2 L1 D3 L3 EF Z Articles HA HB






















